EDITAL 01/2023 — CADASTRO DE RESERVA - Campus Joinville

CANDIDATOS COM INSCRIGAO HOMOLOGADA

Professor Substituto — Area: Biologia

Ordem

Numero de CPF anonimizado

XXX.214.380-68

XXX.990.681-23

XXX.032.519-79

XXX.262.874-40

XXX.941.140-00

XXX.884.176-95

XXX.115.439-66

O IN OO O WIN|~

XXX.134.511-43

Ordem

Numero de CPF anonimizado do candidato eliminado

XXX.435.730-07 Eliminado conforme item 8.3.2 do edital




