EDITAL 01/2023 – CADASTRO DE RESERVA – Câmpus Joinville CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA Professor Substituto – Área: Biologia			
		Ordem	Número de CPF anonimizado
		1	XXX.214.380-68
2	XXX.990.681-23		
3	XXX.032.519-79		
4	XXX.262.874-40		
5	XXX.941.140-00		
6	XXX.884.176-95		
7	XXX.115.439-66		
8	XXX.134.511-43		
Ordem	Número de CPF anonimizado do candidato eliminado		
1	XXX.435.730-07 Eliminado conforme item 8.3.2 do edital		